

ZARZĄDZENIE

Dnia 30 maja 2014 r.

Przewodniczący: SSO Jolanta de Heij - Kaplińska
Sąd Okręgowy w Warszawie – Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
po rozpoznaniu w dniu 30 maja 2014 r. w Warszawie na posiedzeniu niejawnym
sprawy z odwołania Cementowni „Warta” SA z siedzibą w Trębaczewie,
Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu,
Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach,
Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli,
Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,
Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie,
przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
z udziałem zainteresowanego Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy
o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej
na skutek odwołania od decyzji Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów z dnia 08 grudnia 2009 roku Nr DOK-7/09
zarządza:

- 1) uzupełnić protokół rozprawy z dnia: 19 lutego 2013 r. (k. 657), 18 września 2013 r. (k. 1085), 23 września 2013 r. (k. 1100), 26 września 2013 r. (k. 1107), 1 października 2013 r. (k. 1125), 15 listopada 2013 r. (k. 1460) oraz protokół publikacji z dnia: 29 listopada 2013 r. (k. 1477), 13 grudnia 2013 r. (k. 1484) poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy;
- 2) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 19 lutego 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołującego oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Ekocem Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Cementowni

Rejowiec SA z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;

- 3) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 18 września 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołujących oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 4) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 23 września 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołujących oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 5) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 26 września 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołujących oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 6) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 1 października 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołujących oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;

- 7) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 15 listopada 2013 r. poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołujących oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 8) sprostować protokół publikacji z dnia 29 listopada 2013 r. poprzez wskazanie siedziby Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. „w Nowinach” zamiast „w Sitkówce-Nowiny” i Grupy Ożarów SA „w Warszawie” zamiast „w Ożarowie”;
- 9) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie o sygn. akt XVII AmA 174/10, połączonej ze sprawą o sygn. akt XVII AmA 173/10, poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy oraz poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby zainteresowanych w następujący sposób: „Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Ekocem Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Cementowni Rejowiec SA z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 10) uzupełnić protokół rozprawy z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie o sygn. akt XVII AmA 175/10, połączonej ze sprawą o sygn. akt XVII AmA 173/10, poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy oraz poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby zainteresowanych w następujący sposób: „Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;

- 11)uzupełnić protokół rozprawy z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie o sygn. akt XVII AmA 176/10, połączonej ze sprawą o sygn. akt XVII AmA 173/10, poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy oraz poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby zainteresowanych w następujący sposób: „Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Ekocem Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Cementowni Rejowiec SA z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 12)uzupełnić protokół rozprawy z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie o sygn. akt XVII AmA 177/10, połączonej ze sprawą o sygn. akt XVII AmA 173/10, poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy oraz poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby zainteresowanych w następujący sposób: „Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Ekocem Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Cementowni Rejowiec SA z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”;
- 13)uzupełnić protokół rozprawy z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie o sygn. akt XVII AmA 178/10, połączonej ze sprawą o sygn. akt XVII AmA 173/10, poprzez wskazanie w komparycji protokołu miejsca posiedzenia sądu, tj. Warszawy oraz poprzez wskazanie w komparycji protokołu siedziby odwołującego oraz zainteresowanych w następujący sposób: „Grupy Ożarów SA z siedzibą w Warszawie, Lafarge Cement SA z siedzibą w Małogoszczy, Cemex Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Górażdże Cement SA z siedzibą w Choruli, Dyckerhoff Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Nowinach, Cementowni Warta SA z siedzibą w Trębaczewie, Cementowni „Odra” SA z siedzibą w Opolu, Ekocem Sp. z

o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Cementowni Rejowiec SA z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym, Cementowni Nowa Huta SA z siedzibą w Krakowie”.



SSO Jolanta de Heij - Kaplińska

Na oryginale właściwe podpisy
za zgodność z oryginałem świadczy
sekret: ~~Starszy~~ Starszy Sekretarz Sądowy.

Katarzyna Dawejnis



1917

1917